

Gliwice, dnia 07.09.2022 r.

Nr sprawy: DO/DZ-381-1-41/22

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 30.08.2022r pod numerem 2022/S 166-470801 na dostawę i instalację niskoenergetycznego przyspieszacza liniowego wraz z wykonaniem prac adaptacyjnych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 dotyczy załącznik nr 4, pkt 1 lit. b) -g)

Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że zamówienie w części opisanej w Pkt 1 lit. b) -g) załącznika nr 4 ma zostać wykonane w terminie do dnia 17 kwietnia 2023 r. Jeżeli Zamawiający nie potwierdza powyższego, to jest o jednoznaczne wskazanie terminu realizacji tej części zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z ust. 2 Załącznika nr 4 "Dostarczenie „Dokumentacji technicznej pracowni akceleratorowej, wskazującej na spełnienie wymagań ochrony radiologicznej” przez Wykonawcę nastąpi do dnia 30.01.2023r."

Pytanie nr 2 dotyczy SWZ, Załącznik nr 7 - umowa, §1

Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że sprzęt wraz z „koniecznym wyposażeniem dodatkowym” opisany jest w załączniku nr 3 do SWZ. Jeżeli Zamawiający nie potwierdza powyższego, to proszony jest o jednoznaczny opis przedmiotu zamówienia w części „koniecznego wyposażenia dodatkowego” mając na uwadze, że brak jednoznacznego opisu przedmiotu zamówienia uniemożliwia złożenie oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że sprzęt wraz z „koniecznym wyposażeniem dodatkowym” opisany jest w załączniku nr 3 do SWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy SWZ, Załącznik nr 7 - umowa, §2 ust. 1 pkt 11)

Mając na uwadze treść art. 99 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że „niezbędne instalacje dodatkowe, konieczne do zapewnienia prawidłowej pracy sprzętu” zostały w sposób wyczerpujący określone przez Zamawiającego w załączniku nr 3 do SWZ. Jeżeli Zamawiający nie potwierdza powyższego to proszony jest o jednoznaczny opis przedmiotu zamówienia w części "niezbędne instalacje dodatkowe, konieczne do zapewnienia prawidłowej pracy sprzętu". Brak jednoznacznego i wyczerpującego opisu przedmiotu zamówienia powoduje brak możliwości złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający określił "niezbędne instalacje dodatkowe, konieczne do zapewnienia prawidłowej pracy sprzętu" w załączniku nr 3 i nr 4 do SWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy SWZ, Załącznik nr 7 - umowa, §5

Zamawiający proszony jest o wykreślenie postanowień zawartych od ust. 6 do ust. 23, mając na uwadze, że postanowienia te, zgodnie z art. 437 ustawy Prawo zamówień publicznych, obligatoryjnie muszą zostać zawarte w umowie w sprawie zamówienia o roboty budowlane, a Zamawiający w rodz. II pkt 3 SWZ, zakwalifikował zamówienie do dostaw. Mając powyższe na uwadze, w celu spełnienia wymogu, o którym mowa w art. 647¹ ust. 2 kc, Zamawiający proszony jest o zawarcie w §5 umowy postanowienia pozwalającego na określenie przedmiotu robót budowlanych wykonywanych przez podwykonawcę i ew. dalszych podwykonawców wraz z oznaczeniem osoby podwykonawcy i dalszych podwykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zapisy zawarte w §5 ust. 6 do ust. 23 zostały wprowadzone na zasadzie swobody umów. Zamawiający w SWZ dopuścił powierzenie części zamówienia Podwykonawcy i nie określił żadnych ograniczeń w tym zakresie.

Pytanie nr 5 dotyczy Załącznik nr 7 do SWZ § 6 cz. I

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający zapewni stałe połączenie usług pomocy zdalnej do serwerów internetowych umożliwiających zdalne wsparcie i zdalną reakcję serwisową. Dodatkowo Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, iż w przypadku zakończenia naprawy poprzez użycie interwencji zdalnej realizowanej poprzez narzędzia zdalnej diagnostyki Zamawiający upoważnia Wykonawcę do jednostronnego podpisania Raportu Serwisowego i uznania jako terminu zakończenia naprawy, daty i godziny wskazanej w raporcie serwisowym.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zapewni stałe połączenie usług pomocy zdalnej do serwerów internetowych umożliwiających zdalne wsparcie i zdalną reakcję serwisową. W przypadku zakończenia naprawy poprzez użycie interwencji zdalnej, Zamawiający upoważnia Wykonawcę do jednostronnego podpisania raportu. Podpisanie raportu przez pracownika Działu Aparatury Medycznej Zamawiającego nastąpi niezwłocznie po zapoznaniu się z jego treścią. Raport ten po przesłaniu będzie prawnie wiążący, o ile Zamawiający nie zgłosi zastrzeżeń co do jego treści do następnego dnia roboczego po przesłaniu raportu.

Pytanie nr 6 dotyczy Załącznik nr 7 do SWZ § 6 cz. I

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie dodatkowego ustępu/zapisu o treści: „Gwarancja nie obejmuje uszkodzeń powstałych z winy Zamawiającego (powstałych w wyniku niestosowania się Zamawiającego do dostarczonych instrukcji obsługi).”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że usługi serwisowe w celu usunięcia awarii przewidziane są na wypadek awarii niezależnie od przyczyn ich powstania.

Pytanie nr 7 dotyczy Załącznik nr 7 do SWZ § 6 cz. I, ust. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienia od przesyłania zgłoszeń awarii w formie faksu oraz wykorzystywanie formy poczty elektronicznej jako preferowaną formę zawiadamiania Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i zmienia zapis załącznika nr 7 do SWZ § 6 cz. I, ust. 3 w następujący sposób:

3. W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego awarii/usterki sprzętu, czas wykonania naprawy lub wykonania naprawy zdalnie np. poprzez łącze internetowe wynosi do 4 dni roboczych (za dni robocze Strony przyjmują dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy), licząc od dnia następnego po dokonaniu zgłoszenia przez Zamawiającego i udostępnienia sprzętu Wykonawcy. Dla skuteczności zgłoszenia wystarczające będzie jeżeli Zamawiający prześle je Wykonawcy pocztą elektroniczną na adres e-mail: _____ za zwrotnym potwierdzeniem odbioru zgłoszenia na adres e-mail: aparatura.medyczna@io.gliwice.pl. Zgłoszenie uważa się za skuteczne pomimo braku zwrotnego potwierdzenia odbioru przez Wykonawcę.

Pytanie nr 8 dotyczy Załącznik nr 7 do SWZ § 6 cz. I, ust. 3

Zwracamy się do Zamawiającego o wydłużenie czasu naprawy do 5 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu naprawy.

Pytanie nr 9 dotyczy Załącznik nr 7 do SWZ § 6 cz. I, ust. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o modyfikację pierwszego zdania ust 3 na proponowaną;

„W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego awarii/usterki sprzętu, czas wykonania na-prawy lub wykonania naprawy zdalnie np. poprzez łącze internetowe wynosi do [ilość dni zgodna z odp. na pyt. powyżej] dni roboczych (za dni robocze Strony przyjmują dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy), licząc od dnia następnego po dokonaniu zgłoszenia przez Zamawiającego i udostępnienia sprzętu Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. Patrz odpowiedź na pytanie nr 7. Jednocześnie informujemy, że Zamawiający udostępni Wykonawcy Sprzęt objęty umową do naprawy w każdym czasie począwszy od chwili zgłoszenia. W przypadku nieudostępnienia Wykonawcy Sprzętu do naprawy maksymalny czas wykonania naprawy (bez użycia lub z użyciem części zamiennych) wydłuży się odpowiednio, co zostanie odnotowane w raporcie serwisowym.

Pytanie nr 10 dotyczy Załącznik nr 7 do SWZ § 6 cz. I, ust. 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego modyfikację zapisu na proponowany:

„Bieg terminu naprawy liczony jest od dnia następnego po zgłoszeniu oraz udostępnienia sprzętu Wykonawcy stosownie do treści ust. 3 powyżej, a kończy się z dniem protokolarnego przekazania sprzętu wolnego od wad upoważnionej osobie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i zmienia zapis załącznika nr 7 do SWZ § 6 cz. I, ust. 5 w następujący sposób:

5. Bieg terminu naprawy liczony jest od dnia następnego po zgłoszeniu oraz udostępnienia sprzętu Wykonawcy stosownie do treści ust. 3 powyżej, a kończy się z dniem protokolarnego przekazania sprzętu wolnego od wad upoważnionej osobie Zamawiającego. Protokolarne przekazanie sprzętu po naprawie nastąpi poprzez sporządzenie raportu serwisowego, wpisu do paszportu technicznego oraz sporządzenia "protokołu dopuszczenia urządzenia do pracy" (zgodnie z wewnętrznymi procedurami).

Pytanie nr 11 dotyczy Załącznik nr 7 do SWZ § 6 cz. I, ust. 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby Raport serwisowy był dokumentem potwierdzającym protokolarne przekazanie sprzętu po naprawie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby protokolarne przekazanie sprzętu po naprawie nastąpiło poprzez sporządzenie raportu serwisowego, wpisu do paszportu technicznego oraz sporządzenie "protokołu dopuszczenia urządzenia do pracy" (zgodnie z wewnętrznymi procedurami). W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapis załącznika nr 7 do SWZ § 6 cz. I, ust. 5 w sposób opisany w pytaniu nr 10.

Pytanie nr 12 dotyczy Załącznik nr 7 do SWZ § 6 cz. I, ust. 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, iż w ramach czynności podpisywania raportów serwisowych, Zamawiający dopuszcza wykorzystanie podpisu elektronicznego Adobe sign lub innych podobnych rozwiązań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie podpisu elektronicznego Adobe sign.

Pytanie nr 13 dotyczy Załącznik nr 7 do SWZ § 6 cz. I, ust. 7

Zamawiający proszony jest o wykreślenie z ust. 7 treści „istotnych napraw sprzętu”. W przypadku odmowy Zamawiający proszony jest o podanie jaka naprawa zostanie uznana przez Zamawiającego jako istotna.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i zmienia zapis załącznika nr 7 do SWZ § 6 cz. I, ust. 7 w następujący sposób:

7. Jeżeli w wykonaniu swoich obowiązków, Wykonawca dostarczył w ramach gwarancji zamiast sprzętu wadliwego sprzęt wolny od wad, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia sprzętu wolnego od wad lub zwrócenia sprzętu naprawionego.

Pytanie nr 14 dotyczy Załącznik nr 7 do SWZ § 6 cz. I, ust. 8

W celu uniknięcia ewentualnych późniejszych sporów, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że jeżeli w wykonaniu swoich obowiązków z tytułu gwarancji Wykonawca usunął awarię poprzez wymianę części, która była elementem przedmiotu umowy, termin gwarancji wyłącznie dla tego wymienionego elementu/części powinien biec na nowo i być liczony od dnia dokonania jego wymiany.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że jeżeli w wykonaniu swoich obowiązków z tytułu gwarancji Wykonawca usunął awarię poprzez wymianę części, która była elementem przedmiotu umowy, termin gwarancji wyłącznie dla tego wymienionego elementu/części powinien biec na nowo i być liczony od dnia dokonania jego wymiany.

Pytanie nr 15 dotyczy Załącznik nr 7 do SWZ § 6 cz. I, ust 9

Zwracamy się do Zamawiającego o wydłużenie czasu wymiany sprzętu w przypadku braku możliwości jego naprawy do 90 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu wymiany sprzętu w przypadku braku możliwości jego naprawy do 60 dni i zmienia zapis załącznika nr 7 do SWZ § 6 cz. I, ust. 9 w następujący sposób:

9. W przypadku braku możliwości naprawy sprzętu, co zostanie potwierdzone kartą pracy, Wykonawca wymieni wadliwy sprzęt na nowy, zgodny z przedmiotem zamówienia, wolny od wad, na własny koszt i ryzyko w terminie do 60 dni, licząc od daty wystawienia karty pracy. W takiej sytuacji, gdy w wykonaniu obowiązków gwarancyjnych Wykonawca dostarczył w ramach gwarancji zamiast sprzętu wadliwego nowy sprzęt wolny od wad, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia sprzętu wolnego od wad (zostanie to potwierdzone obowiązkowym wpisem Wykonawcy w treści karty gwarancyjnej).

Pytanie nr 16 dotyczy SWZ, Załącznik nr 7 - umowa, §6 cz. II ust. 3 w zw. z ust. 12

Zamawiający proszony jest o dodanie zastrzeżenia, że wskazane w niniejszym postanowieniu wykonanie zastępcze może być świadczone wyłącznie przez podmiot, który posiada kwalifikacje i uprawnienia zawodowe w zakresie świadczenia usług objętych umową.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.

Pytanie nr 17 dotyczy SWZ, Załącznik nr 7 - umowa, §6 cz. II ust. 9

Zamawiający proszony jest o dodanie zastrzeżenia, że podmiot trzeci, który miałby przeprowadzać ekspertyzę dotyczącą odrzuconej reklamacji, musi posiadać w tym kierunku odpowiednie kompetencje.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższa modyfikację.

Pytanie nr 18 dotyczy SWZ, Załącznik nr 7 - umowa, §8 ust. 2 lit. g)

Zamawiający, w celu usunięcia wątpliwości, proszony jest o zmianę treści w brzmieniu: „0,1% kwoty brutto wynikającej z faktury” na treść: 0,1% kwoty brutto wynikającej z niezapłaconej faktury”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 19 dotyczy SWZ, Załącznik nr 7 - umowa, §8 ust. 2 pkt 1) lit. a)

Prosimy o zmniejszenie kary umownej przewidzianej w w/w zapisie z 0,2% na 0,1%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych.

Pytanie nr 20 dotyczy SWZ, Załącznik nr 7 - umowa, §8 ust. 2 pkt 1) lit. b), c), d)

Prosimy o zmniejszenie kary umownej przewidzianej w w/w zapisach z 0,03% na 0,02%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych.

Pytanie nr 21 dotyczy SWZ, Załącznik nr 7 - umowa, §8 ust. 2 pkt 1) lit. e)

Prosimy o zmniejszenie kary umownej przewidzianej w w/w zapisie z 0,5% na 0,3%.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kar umownych i zmienia zapis załącznika nr 7 do SWZ §8 ust. 2 pkt 1) lit. e) w następujący sposób:

e) w terminie usunięcia wady, w stosunku do terminu określonego w §6 pkt. II. ust. 10 umowy, Wykonawcy zostanie naliczona kara umowna w wysokości 0,3% wartości, określonej w §4 ust. 2 pkt. 2 umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

Pytanie nr 22 dotyczy SWZ, Załącznik nr 7 - umowa, §8 ust. 2 pkt 1) lit. f), g)

Prosimy o zmniejszenie kary umownej przewidzianej w w/w zapisach z 0,1% na 0,05%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych.

Pytanie nr 23 dotyczy SWZ, Załącznik nr 7 - umowa, §8 ust. 2 pkt 1) lit. i), j)

Prosimy o usunięcie zapisów lit. i oraz j. W przypadku braku zgody na usunięcie prosimy zmniejszenie kary umownej przewidzianej w w/w zapisie z 1000,00 zł na 500,00 zł

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kar umownych i zmienia zapis załącznika nr 7 do SWZ §8 ust. 2 pkt 1) lit. i), j) w następujący sposób:

i) w przypadku nieprzedłożenia w terminie Zamawiającemu poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo (lub jej zmian), której przedmiotem są roboty budowlane w stosunku do terminu określonego w §5 ust. 12 umowy, Wykonawcy zostanie naliczona kara umowna w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

j) w przypadku nieprzedłożenia w terminie Zamawiającemu poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo (lub jej zmian), której przedmiotem są dostawy lub usługi w stosunku do terminu określonego w §5 ust. 13 umowy, Wykonawcy zostanie naliczona kara umowna w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Pytanie nr 24 dotyczy SWZ, Załącznik nr 7 - umowa, §8 ust. 2 pkt 2)

Zamawiający proszony jest o zmianę niniejszego postanowienia w zakresie, w jakim Wykonawca ma ponosić odpowiedzialność kontraktową za odstąpienie od umowy z przyczyn nieleżących po stronie Zamawiającego ponieważ takie zastrzeżenie obejmuje również działanie siły wyższej, której wystąpienie oraz skutki pozostają niezależne od Wykonawcy. Wykonawca zaś powinien ponosić odpowiedzialność tylko za takie odstąpienie, którego przyczyna leży po jego stronie, co wynika pośrednio z treści art. 433 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 25 dotyczy SWZ, Załącznik nr 7 – umowa

Prosimy o dodanie do treści umowy poniższe zapisy:

„1. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

2. Dla celów Umowy "Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powódzie, epidemie, akty administracji państwowej, akty organów unijnych itp.

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej.

4. Stan Siły Wyższej jako sytuacja nadzwyczajna powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 26 dotyczy SWZ, umowa przetwarzania danych

Zważywszy na to, że w związku z realizacją przedmiotu zamówienia może dochodzić do przetwarzania przez pracowników lub współpracowników wykonawców danych osobowych, których administratorem w rozumieniu przepisów o ochronie tych danych jest Zamawiający, Zamawiający proszony jest o udostępnienie projektu umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 7 do SWZ po paragrafie 12 dodaje nowy paragraf o następującym brzmieniu:

§ 13

POWIERZENIE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH

1. *Zamawiający oświadcza, że jest administratorem danych osobowych w rozumieniu przepisu art. 4 pkt 1) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE z dnia 27 kwietnia 2016 r., w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia Dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L. Nr 119, str. 1), zwanego dalej „RODO”, pacjentów oraz pracowników.*
2. *Na podstawie przepisu art. 28 ust. 3 RODO, Zamawiający powierza Wykonawcy dane osobowe pacjentów oraz pracowników Zamawiającego do przetwarzania, na zasadach i w celu określonym w niniejszej umowie. Przez pracowników należy rozumieć także osoby wykonujące na rzecz Zamawiającego pracę na podstawie umów cywilnoprawnych.*
3. *Czas trwania przetwarzania danych osobowych jest tożsamy z terminem realizacji umowy, o którym mowa w § 3 umowy oraz wykonywania obowiązków wynikających z udzielonej rękojmi i gwarancji.*
4. *Wykonawca zobowiązuje się przetwarzać powierzone mu dane osobowe zgodnie z niniejszą umową, przepisami RODO oraz z innymi przepisami prawa powszechnie obowiązującego.*
5. *Wykonawca oświadcza, iż stosuje środki bezpieczeństwa spełniające wymogi RODO.*
6. *Wykonawca będzie przetwarzał, powierzone na podstawie niniejszej umowy, następujące dane osobowe pracowników Zamawiającego: imiona, nazwisko, inne dane osobowe, które mogą być wprowadzone do systemu oraz dane osobowe pacjentów: nazwisko i imię (imiona), datę urodzenia, oznaczenie płci, adres miejsca zamieszkania, numer PESEL, numer identyfikacyjny pacjenta podawany przy braku innych danych, rozpoznanie ustalone przez osobę kierującą, inne informacje lub dane niezbędne do realizacji świadczeń zdrowotnych.*
7. *Powierzone przez Zamawiającego dane osobowe będą przetwarzane przez Wykonawcę wyłącznie w celu prawidłowego wykonania niniejszej umowy, wyłącznie w zakresie niezbędnym do prawidłowego wykonywania usług.*

8. Wykonawca zobowiązuje się, przy przetwarzaniu powierzonych danych osobowych, do ich zabezpieczenia poprzez stosowanie odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych zapewniających adekwatny stopień bezpieczeństwa odpowiadający ryzyku związanym z przetwarzaniem danych osobowych, o których mowa w art. 32 RODO.
9. Wykonawca zobowiązuje się do nadania upoważnień do przetwarzania danych osobowych wszystkim osobom, które będą przetwarzały powierzone dane w celu realizacji niniejszej umowy.
10. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić zachowanie w tajemnicy, o której mowa w art. 28 ust. 3 pkt b) RODO, przetwarzanych danych przez osoby, które upoważnia do przetwarzania danych osobowych w celu realizacji niniejszej umowy, zarówno w trakcie zatrudnienia ich u Wykonawcy, jak i po jego ustaniu.
11. Wykonawca, po wykonaniu poszczególnych usług, a najpóźniej po zakończeniu okresu trwania niniejszej umowy zwraca Zamawiającemu wszelkie dane osobowe oraz usuwa wszelkie ich istniejące kopie, chyba, że prawo Unii lub prawo państwa członkowskiego nakazują przechowywanie danych osobowych.
12. W miarę możliwości Wykonawca pomaga Zamawiającemu w niezbędnym zakresie wywiązywać się z obowiązku odpowiadania na żądania osoby, której dane dotyczą oraz wywiązywania się z obowiązków określonych w art. 32-36 RODO.
13. Wykonawca, po stwierdzeniu naruszenia ochrony danych osobowych bez zbędnej zwłoki zgłasza je Zamawiającemu, najpóźniej w terminie 2 dni od daty stwierdzenia naruszenia. Do zgłoszenia przekazanego po upływie czasu 2 dni dołącza się wyjaśnienie przyczyn opóźnienia.
14. Zamawiający, zgodnie z przepisem art. 28 ust. 3 pkt h) RODO ma prawo kontroli, czy środki zastosowane przez Wykonawcę przy przetwarzaniu i zabezpieczeniu powierzonych danych osobowych spełniają warunki wynikające z postanowień umowy. Zamawiający realizować będzie prawo kontroli z minimum 3 - dniowym jego uprzedzeniem, osobiście lub przez upoważnionego przez niego audytora.
15. Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia uchybień stwierdzonych podczas kontroli, o której mowa w ust. 14 powyżej niezwłocznie, nie później niż w terminie 3 dni od daty ich stwierdzenia przez Zamawiającego.
16. Wykonawca udostępni Zamawiającemu wszelkie informacje niezbędne do wykazania spełnienia obowiązków określonych w art. 28 RODO.
17. Do przetwarzania danych osobowych mogą być dopuszczeni jedynie pracownicy lub współpracownicy Wykonawcy, posiadający imienne upoważnienia do przetwarzania danych osobowych wystawione przez Wykonawcę. Upoważnienie wygasa z chwilą ustania zatrudnienia upoważnionego pracownika bądź odwołania upoważnienia. Upoważnienie nie może przekraczać zakresu czynności określonego w § 1 i § 2 umowy.
18. Wykonawca może powierzyć czynności przetwarzania danych osobowych podwykonawcy, tylko za zgodą Zamawiającego pod warunkiem uprzedniej akceptacji podwykonawcy przez Zamawiającego lub braku sprzeciwu Zamawiającego.
19. Wykonawca jest odpowiedzialny za udostępnienie lub wykorzystanie danych osobowych pacjentów oraz pracowników Zamawiającego niezgodnie z treścią niniejszej umowy, a w szczególności za udostępnienie powierzonych do przetwarzania danych osobowych osobom nieupoważnionym.
20. Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania Zamawiającego o jakimkolwiek postępowaniu, w szczególności administracyjnym lub sądowym, dotyczącym przetwarzania przez Wykonawcę danych osobowych określonych w umowie, o jakiegokolwiek decyzji administracyjnej lub orzeczeniu dotyczącym przetwarzania tych danych, skierowanych do Wykonawcy, a także o wszelkich planowanych, o ile są wiadome, lub realizowanych kontrolach i inspekcjach dotyczących przetwarzania u Wykonawcy tych danych osobowych, w szczególności prowadzonych przez inspektorów upoważnionych przez Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Niniejszy ustęp dotyczy wyłącznie danych osobowych powierzonych przez Zamawiającego.

Ponadto, w załączniku nr 7 do SWZ w paragrafie 8 w ust. 2 Zamawiający dodaje następujący zapis:

k) w przypadku naruszenia postanowień § 13 umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10.000 złotych (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) za każdy stwierdzony przypadek,

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający w ramach wykonywanych prac związanych z modernizacją instalacji chłodzenia przewiduje wymianę agregatu wody lodowej obsługującego centralę wentylacyjną? Jeżeli tak to prosimy o podanie mocy i wyposażenia agregatu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wymiany agregatu wody lodowej obsługującego centrale wentylacyjne.

Pytanie nr 28

Prosimy o potwierdzenie, że przyjęta (w załączniku nr 3 do SIWZ pt. Parametry techniczne) moc agregatu chłodniczego przewidzianego do wymiany wynosi 106,4 kW i jest ona prawidłowa.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obniżenie mocy agregatu wody lodowej do mocy chłodniczej 95 kW.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Załączniki:

- 1) Aktualny załącznik nr 7 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy uwzględniający dokonane zmiany.

RODZONIK
Urząd Miejski w Świdnicy
Zarząd
mgr Wiesława Wojcieszek

Wieronika Śmolan

12/15